
Z a r z ą d z e n i e   Nr 47/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  06 listopada 2018 r. 

w  sprawie  ustalenia „Regulaminu przekazania do korzystania - użyczenia radnym 

Rady Gminy Sidra służbowych tabletów” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i w związku z art. 14 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się „Regulamin przekazania do korzystania - użyczenia radnym Rady Gminy Sidra, 

służbowych tabletów”, w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza Wójtowi Gminy Sidra. 

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

          Wójt 

 Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


